
                                                                                                                   

 

                                                           Uchwała Nr XXXVIII/592/13 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 21 października 2013  

 

 

w sprawie przeniesienia środków w ramach zadania priorytetowego Dzielnicy XVIII w roku 

2013. 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

Z zadania priorytetowego pn. /Wniosek nr 59/ Klub Sportowy Błyskawica Wyciąże  – 

remont instalacji wodno-kanalizacyjnej przenosi się środki w wysokości 1.300 zł z § 4270 

„zakup usług remontowych” na § 4210 „zakup materiałów i wyposażenia”.       

       

      § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

 

 

Uzasadnienie: 

Na wniosek Zarządu Infrastruktury Sportowej przenosi środki finansowe pochodzące ze zwrotu 

VAT-u po realizacji w/w zadania na zakup drobnych materiałów budowlanych niezbędnych do 

wykończenia pomieszczeń, w których był przeprowadzany remont kanalizacji. 

 

 


